REArTiz-<

me

3

COPPA ITALIA )

fipsp 2
@mm@ﬂ?#/ ACI KARTING 2020 Nutomobile Club d'lalia

ST

ICoppa Italia ACI Karting 2020

X30 SENIOR

Prove Libere ufficiali

Prove (10:00 Tempo) Iniziato a 15:57:05

Circuito del Sele 1,345 km .;.;.
06/11/2020 15:54
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Giro Tempo del Giro Diff Ora
(413) PICCOLO CARLO
1 55.294 +3.447 15:59:12.721
2 56.929 +5.082 16:00:09.650
3 53.478 +1.631 16:01:03.128
4 55.738 +3.891 16:01:58.866
5 52.056 +0.209 16:02:50.922
6 16:03:42.769
7 51.893 +0.046 16:04:34.662
8 52513 +0.666 16:05:27.175
9 52.150 +0.303 16:06:19.325
10 51.979 +0.132 16:07:11.304
(429) SCOGNAMIGLIO FRANCESCO
1 53.498 +1.564 15:59:30.584
2 52.066 +0.132 16:00:22.650
3 51.961 +0.027 16:01:14.611
4 16:02:06.545
5 52.118 +0.184 16:02:58.663
6 52.100 +0.166 16:03:50.763
7 52.039 +0.105 16:04:42.802
8 52.035 +0.101 16:05:34.837
9 52.104 +0.170 16:06:26.941
10 52.188 +0.254 16:07:19.129
(402) LIZIO ALESSANDRO
1 52.912 +0.962 15:59:20.077
2 52.118 +0.168 16:00:12.195
3 52.106 +0.156 16:01:04.301
4 52.055 +0.105 16:01:56.356
5 51.976 +0.026 16:02:48.332
6 52.265 +0.315 16:03:40.597
7 52.402 +0.452 16:04:32.999
8 57.309 +5.359 16:05:30.308
9 16:06:22.258
10 52.023 +0.073 16:07:14.281
(475) FRIERI LEONE
1 52.916 +0.956 15:59:20.777
2 52.094 +0.134 16:00:12.871
3 16:01:04.831
4 52.376 +0.416 16:01:57.207
5 52.192 +0.232 16:02:49.399
6 52.628 +0.668 16:03:42.027
7 52.502 +0.542 16:04:34.529
8 53.428 +1.468 16:05:27.957
9 53.900 +1.940 16:06:21.857
10 57.602 +5.642 16:07:19.459
(408) CIMENES JACOPO GIUSEPPE
1 52.304 +0.036 15:59:05.843
2 52.498 +0.230 15:59:58.341
3 52.328 +0.060 16:00:50.669
4 52.368 +0.100 16:01:43.037
5 52.438 +0.170 16:02:35.475
6 16:03:27.743
7 52.462 +0.194 16:04:20.205
8 52.387 +0.119 16:05:12.592
9 52.384 +0.116 16:06:04.976
(490) BENEDETTI MATTEO
1 52.609 +0.296 15:59:06.736
2 52.483 +0.170 15:59:59.219
3 52.623 +0.310 16:00:51.842
4 52.526 +0.213 16:01:44.368
5 53.577 +1.264 16:02:37.945
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Giro lempo del Giro

1:03.148
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52.313

Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
+10.835 16:03:41.093
+0.426 16:04:33.832
+0.151 16:05:26.296
+0.118 16:06:18.727
16:07:11.040

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING
Direttore di gara : Pierluigi P1ZZ1

Stampato: 06/11/2020 16:08:43

Esposta alle ore :

Orbits
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